[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
от 03.04.2013                                                                                                         №163
	Об обеспечении ознакомления участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в период проведения государственной  (итоговой) аттестации выпускников текущего года в 2013 году

         В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011г. №2451, решением Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (протокол №2 от 25.03.2013), приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.04.2013 №276  «Об  определении мест и сроков ознакомления участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников текущего года в 2013 году»,  в целях ознакомления участников единого государственного экзамена  с полученными ими результатами в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Отделу общего образования управления общего и дополнительного образования (Г.Г. Ильбахтин):

         1.1. Ознакомить руководителей общеобразовательных учреждений (приложение 1) с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 02.04.2013 №276 «Об  определении мест и сроков ознакомления участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников текущего года в 2013 году»;

          1.2. Направить информацию о местах  и сроках ознакомления участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников текущего года в 2013 году для размещения в средствах массовой информации.

2.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить:

2.1. Ознакомление  участников единого государственного экзамена, родительской  и педагогической общественности  с  приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.04.2013 №276  «Об  определении мест и сроков ознакомления участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников текущего года в 2013 году» в срок до 15.04.2013.

2.2. Информирование участников единого государственного экзамена о местах и сроках ознакомления с полученными ими результатами;

2.3. Ознакомление участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в сроки, установленные пунктом 2 приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.04.2013 №276  «Об  определении мест и сроков ознакомления участников единого государственного экзамена с полученными ими результатами в период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников текущего года в 2013 году».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления общего и дополнительного образования Е.В. Шемелину.

Исполняющий обязанности

директора департамента
п/п

Н.В. Морозова
Главный специалист

юридического управления

администрации города

__________Б.С. Мухамбетов

_________________2013г.

Начальник  управления общего и дополнительного образования

департамента образования  администрации города

_____________ Е.В.Шемелина

_____________2013г.

Начальник  отдела  общего образования

управления общего и дополнительного образования

департамента образования  администрации города

_____________ Г.Г. Ильбахтин

______________2013г.

Исполнитель:

Главный специалист отдела  общего образования

управления общего и дополнительного образования

департамента образования  администрации города

_____________ А.Н. Гайфуллина

______________2013г.

Приказ разослать: все общеобразовательные учреждения
_1428753632.unknown